agrega valor cultural aos mesmos, também disponibiliza seu espaço
físico  para  ensaios  de  outros  grupos  culturais  quando  os  mesmos
necessitam, mantendo sempre a integração e cooperação, o CTG está à
disposição da Sociedade de Bom Princípio.

VALOR  A  SER  REPASSADO:  R$19.317,02  (dezenove  mil
trezentos e dezessete reais e dois centavos).

BOM PRINCÍPIO, 13 DE NOVEMBRO DE 2025.

VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal